Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 23 de novembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00106 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28FD77E6DC51CFED08D5968521693BDA

quarta-feira, 23 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0007/2016 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2016

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28FD77E6DC51CFED08D5968521693BDA

quarta-feira, 23 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n.º 0007/2016
Pregão Presencial n.º 005/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação do procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 005/2016,

objetivando a locação de um veículo, sem motorista e combustível por conta da Câmara, km

livre, para atender a Câmara Municipal de Uauá, tendo como vencedoras a empresa Z

Barbosa do Brasil Ltda – ME - CNPJ: 18.693.289/0001-37, que apresentou o valor

mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais); sendo o valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais)

a empresa vencedora, e homologa a ela o objeto da Licitação.

Uauá/Ba, 21 de Outubro de 2016.

Jairo Rocha Costa
Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28FD77E6DC51CFED08D5968521693BDA

		2016-11-23T11:32:06-0300